

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stadion Lounge ApS

Ellehammersvej 6C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 54 58 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stadion Lounge ApS
Ellehammersvej 6C
3000 Helsingør

CVR-nr.: 41 54 58 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sand Garde Sørensen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive lounge/restauration og lokaleudlejning.

Selskabet har i 2023 solgt selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.508.449 kr. mod 182.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.832.025 kr. mod -420.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.508.449	182.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-240.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.898	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.024	-481.820
Resultat før skat	3.622.323	-538.821
Skat af årets resultat	-790.298	118.540
Årets resultat	2.832.025	-420.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.832.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-420.281
Disponeret i alt	2.832.025	-420.281

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	11.520.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.520.000
Anlægsaktiver i alt	0	11.520.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.056.730	172.351
Udsudte skatteaktiver	0	102.622
Andre tilgodehavender	3.188.973	0
Tilgodehavender i alt	6.245.703	274.973
Likvide beholdninger	6.960	0
Omsætningsaktiver i alt	6.252.663	274.973
Aktiver i alt	6.252.663	11.794.973

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.869.643	-962.382
Egenkapital i alt	<u>1.909.643</u>	<u>-922.382</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.965.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.722.405
Selskabsskat	823.020	0
Anden gæld	3.520.000	29.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.343.020</u>	<u>12.717.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.343.020</u>	<u>12.717.355</u>
Passiver i alt	<u>6.252.663</u>	<u>11.794.973</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-542.101	-502.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-420.281	-420.281
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-962.382	-922.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.832.025	2.832.025
	40.000	1.869.643	1.909.643

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har solgt selskabets ejendom i 2023.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	455.690
Andre finansielle omkostninger	4.024	26.130
	4.024	481.820

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	12.000.000	12.000.000
Afgang i årets løb	-12.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	12.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-480.000	-240.000
Årets afskrivninger	0	-240.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	480.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-480.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	11.520.000

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds banklån, som udgør pr. 31. december 2023 6.508 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEHS Holding ApS, CVR-nr. 37128392, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for MEHS Holding ApS.